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VODIČ ZA BATERIJE – 
JEDNA BATERIJA ZA SVE UREĐAJE:

OBJAŠNJENJE SIMBOLA:
Uvrtanje 6 x 60 mm vijaka u meko drvo – maks. 
količina po jednom punjenju baterije

Pritezanje/otpuštanje šrafova točkova  
(šestougaona glava, veličina 22 mm) – maks. 
količina po jednom punjenju baterije

ø 6 mm / 50 mm u beton – maks. količina po 
jednom punjenju baterije

Rezanje kroz metalnu cev ø 12 mm – maks.  
količina po jednom punjenju baterije

Iverica 19 mm – maks. kapacitet rezanja (u m) po 
jednom punjenju baterije

Okrugle drvene grede ø 35 mm – maks. broj  
rezanja po jednom punjenju baterije

Drvene grede (meko drvo) 60 x 60 mm – maks. broj 
rezanja po jednom punjenju baterije

Maks. vrijeme rada po jednom punjenju baterije 
u stanju mirovanja

Maks. vreme rada lampe po jednom punjenju 
baterije

 1)	 OSNOVNI SET – Preporučujemo nadogradnju 
	 Kako bi osigurali maksimalne performanse uređaja,  
        preporučujemo upotrebu jače baterije.

18 V
1.5 Ah 2)

18 V
2.0 Ah

18 V
2.6 Ah

18 V
3.0 Ah 2)

18 V
4.0 Ah

18 V
5.2 Ah

Akumulatorske 
bušilice

TE-CD 18 Li  
Brushless 265 kom 350 kom 460 kom 530 kom 700 kom 920 kom

TE-CD 18 Li E 230 kom 300 kom 395 kom 450 kom 600 kom 790 kom

TE-CD 18 Li 180 kom 240 kom 312 kom 360 kom 480 kom 625 kom

TE-CD 18/2 Li 180 kom 240 kom 312 kom 360 kom 480 kom 625 kom

Akumulatorske 
udarne bušilice

TE-CD 18 Li-i  
Brushless 265 kom 350 kom 460 kom 530 kom 700 kom 920 kom

TE-CD 18-2 Li-i 180 kom 240 kom 312 kom 360 kom 480 kom 625 kom

Akumulatorski 
udarni odvijači

TE-CI 18 Li 
Brushless 210 kom 280 kom 365 kom 420 kom 560 kom 730 kom

TE-CI 18/1 Li 140 kom 185 kom 250 kom 280 kom 370 kom 520 kom

TE-CW 18 Li  
Brushless 110 kom 150 kom 195 kom 225 kom 300 kom 390 kom

Akumulatorska 
čekić bušilica TE-HD 18 Li  180 kom

45 rupa
240 kom
60 rupa

310 kom
78 rupa

360 kom
90 rupa

480 kom
120 rupa

620 kom
156 rupa

Akumulatorske  
ugaone  
brusilice

AXXIO 22 kom
1)

33 kom
1) 40 kom 46 kom 61 kom 85 kom

TE-AG 18/115 Li 15 kom
1)

20 kom
1) 26 kom 30 kom 40 kom 60 kom

TC-AG 18/115 Li 15 kom
1)

20 kom
1) 26 kom 30 kom 40 kom 60 kom

Akumulatorske 
ručne kružne 
testere

TE-CS 18/165 Li 25 m 
1)

33 m 
1) 42 m 49 m 64 m 82 m

TE-CS 18 Li 23 m 30 m 39 m 45 m 60 m 78 m

Akumulatorska  
ubodna testera TE-JS 18 Li 7 m 9.5 m 12 m 14 m 20 m 30 m

Akumulatorska  
višenamenska 
testera

TE-AP 18 Li 140 kom 185 kom 260 kom 290 kom 370 kom 570 kom

Akumulatorska 
preklopna testera TE-MS 18/210 Li 72 kom 103 kom 130 kom 152 kom 190 kom 250 kom

Akumulatorski  
višenamenski alat 
- multimaxx

VARRITO 23 min 30 min 39 min 45 min 60 min 78 min

Akumulatorska  
ekscentrična 
brusilica

TE-RS 18 Li 15 min 20 min 26 min 30 min 40 min 52 min

Akumulatorska 
višenamenska 
brusilica

TE-OS 18/1 Li 23 min 27 min 35 min 40 min 55 min 70 min

Akumulatorska  
polirka CE-CB 18/254 Li 56 min 

1)
81 min 

1) 89 min 112 min 127 min 200 min

Akumulatorski 
usisivač  
suvo / mokro

TC-VC 18/20 Li S 8 min 
1)

10 min 
1) 12 min 16 min 20 min 25 min

Akumulatorski 
ručni usisivač TE-VC 18 Li 12 min 16 min 20 min 23 min 31 min 40 min

6-u-1 aku 
hibridni  
kompresor

PRESSITO 20 min 30 min 40 min 45 min 60 min 85 min

Akumulatorski 
radio TE-CR 18 Li 10 h 13 h 17 h 20 h 26.5 h 34.5 h

Akumulatorska 
LED lampa

TE-CL 18 Li H 8 h 10 h 13 h 16 h 22 h 32 h

TE-CL 18 Li 8 h 10 h 13 h 16 h 22 h 32 h

Akumulatorski 
duvač lišća TE-CB 18/180 Li 31 min 39 min 50 min 62 min 68 min 100 min
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POWER X-CHANGE.
REVOLUCIONARNI AKUMULATORSKI
SISTEM ZA SLOBODU BEZ KABLOVA
U RADIONICI I BAŠTI.

ARTIKALA

Sve navedene vrednosti izmerene su u standardnim uslovima  
testiranja i mogu se razlikovati od vrednosti dobijenih u  
svakodnevnom radu.

 2) Baterija dostupna isključivo u setovima s uređajem ili punjačem

KREATIVNI MAJSTORI

1 BATERIJA.
1000

PREDSTAVLJAJU:

PRIMENA.



VODIČ ZA BATERIJE – 
JEDNA BATERIJA ZA SVE UREĐAJE:

18 V
1.5 Ah 2)

18 V
2.0 Ah

18 V
2.6 Ah

18 V
3.0 Ah 2)

18 V
4.0 Ah

18 V
5.2 Ah

Akumulatorske 
kosilice

GE-CM 18/30 Li 30 m2 
1)

70 m2 
1) 110 m2 150 m2 210 m2 270 m2

GE-CM 33 Li 150 m2 200 m2 250 m2 300 m2 400 m2 500 m2

GE-CM 36 Li (M) 175 m2

1)
240 m2

1) 300 m2 350 m2 480 m2 600 m2

GE-CM 43 Li 225 m2

1)
300 m2

1) 375 m2 450 m2 600 m2 750 m2

GE-CM  
36/47 HW Li

150 / 
300 m2

1)  3)

250 / 
500 m2 

1)  3)

280 / 
560 m2

3)

300 / 
600 m2

3) 

500 / 
1000 m2

3)

600 / 
1200 m2

3) 

Akumulatorski 
prozračivač trave GE-SC 35/1 Li 115 m2 

1)
150 m2 

1) 200 m2 225 m2 300 m2 400 m2

Akumulatorska 
kopačica GE-CR 30 Li 15 min 

1)
20 min 

1) 23 min 25 min 35 min 50 min

Akumulatorski 
trimer za travu AGILLO 20 min

15 min
30 min
25 min

40 min
30 min

45 min
35 min

65 min
45 min

80 min
60 min

Akumulatorski 
trimeri za travu

GE-CT 36/30 Li E 20 min 
1)

30 min 
1) 40 min 45 min 60 min 75 min

GE-CT 18 Li 40 min 55 min 70 min 80 min 125 min 160 min

GC-CT 18/24 Li 40 min 55 min 70 min 80 min 125 min 160 min

GC-CT 18/24 Li P 40 min 55 min 70 min 80 min 125 min 160 min

Akumulatorski 
uređaj za čišćenje 
fuga

GE-CC 18 Li 30 min 45 min 55 min 60 min 90 min 120 min

Akumulatorske
makaze za živu 
ogradu

GE-CH 1846 Li 60 min 80 min 115 min 120 min 160 min 230 min

GE-CH 1855/1 Li 60 min 80 min 115 min 120 min 160 min 230 min

Akumulatorski
višenamenski
alat

GE-HC 18 Li T 20 min 
1)

30 min 
1) 37 min 40 min 60 min 75 min

Aku teleskopske 
makaze za živu 
ogradu

GE-HH 18 Li T 20 min 30 min 37 min 40 min 60 min 75 min

Akumulatorska
teleskopska
lančana testera

GE-LC 18 Li T 30 min 
1)

40 min 
1) 50 min 60 min 75 min 100 min

Akumulatorske
lančane testere

GE-LC 36/35 Li 120 kom
1)

160 kom
1) 210 kom 240 kom 320 kom 420 kom

GE-LC 18 Li 50 kom
1)

70 kom
1) 90 kom 100 kom 130 kom 180 kom

Akumulatorski
oštrač lanca GE-CS 18 Li 180 min 240 min 330 min 390 min 480 min 660 min

Akumulatorski
usisivač / duvač
lišća

GE-CL 36 Li E 10 min 
1)

13 min 
1) 17 min 20 min 25 min 35 min

Akumulatorski
duvači lišća

GE-CL 18 Li 10 min 14 min 17 min 20 min 26 min 40 min

GE-CL 18 Li E 10 - 180
min

14 - 240
min

17 - 330
min

20 - 390
min

26 - 480
min

40 - 660
min

GE-LB 36 Li E 15 min 20 min 25 min 30 min 40 min 52 min

Akumulatorske
makaze za travu
i grmlje

GE-CG 18 Li 180 min 240 min 325 min 360 min 480 min 650 min

Akumulatorska
ručna testera GE-GS 18 Li 70 kom 90 kom 120 kom 140 kom 180 kom 240 kom

POWER X-CHANGE.
REVOLUCIONARNI AKUMULATORSKI
SISTEM ZA SLOBODU BEZ KABLOVA
U RADIONICI I BAŠTI.

 3) Vreme rada s 4 baterije (Info: GE-CM 36/47 se može koristiti 
    samo s 2 baterije, ali je onda površina košnje po jednom punjenju 
    baterije duplo manja)
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ARTIKALA

OBJAŠNJENJE SIMBOLA:
Maks. površina rada po jednom punjenju baterije

Maks. vreme rada po jednom punjenju baterije u 
stanju mirovanja

Maks. broj rezova drvene grede 70 x 70 mm po 
jednom punjenju baterije

Maks. broj rezova drvene okrugle grede  ø 60 mm 
po jednom punjenju baterije

Maks. vreme rada po jednom punjenju baterije u 
stanju mirovanja (s nožem)

Maks. vreme rada po jednom punjenju baterije u 
stanju mirovanja (s reznom niti)

 1)	 OSNOVNA SET – Preporučujemo nadogradnju 
	 Kako bi osigurali maksimalne performanse uređaja,  
        preporučujemo upotrebu jače baterije.

Sve navedene vrednosti izmerene su u standardnim uslovima 
testiranja i mogu se razlikovati od vrednosti dobijenih u 
svakodnevnom radu.

 2) Baterija dostupna isključivo u setovima s uređajem ili punjačem

KREATIVNI MAJSTORI

SLOBODA
BEZ KABLOVA

PREDSTAVLJAJU:

ZA SVE.


